報道関係各位

２０２４年８月２日

株式会社ＯＰＡ

高崎オーパ

高崎オーパ 「営業時間の変更について」

株式会社ＯＰＡが運営する高崎オーパ（以下、「当施設」）は、本年９月２日（月）より営業時間

を下記の通りに変更させていただきます。

当施設は、“高崎駅前をワクワク・ドキドキする魅力ある交流拠点に”との想いから、中心市街地の賑

わいを牽引すべく、地域の皆さまや地域のパートナー企業、教育機関、団体の皆さまと共に、地域

に根差したイベントや取り組みを推進してきました。

当施設は、働く人々の心身の健康が、お客さまへの最高のサービスにつながると考えています。今回、

営業時間を変更することによって、持続可能な働き方の実現と更なるお客さまサービスの向上を目指し

てまいります。

何卒、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

■９月２日からの営業時間

※各店舗の営業時間については、当社ＨＰをご確認ください

【本件に関するお問い合せ】株式会社ＯＰＡ 高崎オーパ 内村・藤田 ＴＥＬ：027-321-8111

（当施設が目指す姿）

１）高崎市中心市街地の更なる賑わいを目的にした活性化の中心となるべく、当施設内へ魅力ある

テナント誘致を更に推進し、お客さま満足度向上に寄与します。

２）地域の若い世代の方々が“この街に住み続けたい”と思える交流拠点として、地域の社会課題

解決に向けた取り組みを推進します。

３）地域の皆さまと共に、暮らしの豊かさと地球環境への配慮の両立を可能にするライフスタイル

を提案し、ＳＤＧｓの推進をします。

４）当社従業員とショップスタッフが働きやすい・働き続けたくなる職場づくりを行い、地域採用を

積極的に行います。また、ダイバーシティ・エクイティ＆インクルージョンへの取り組みを推

進します。